
Torneo ABANCA SUB-8 FEMENINO

26/08/2024 01/09/2024 FEDETEPA Asturias R.F.E.T.
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Femenino
SexoCategoría de la Prueba 

Hasta 8 Años J Alberto Fernandez Hevia
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
6

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/08/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8751580

J Alberto Fernandez Hevia

1

Cant.

1

2

3

4

8815823 5377 Sanchez San Valentin, Lara

8815815 4746 Bedia Castañera, Maria

8815683 6058 Alonso Martinez, Carmen

8819742 6058 Celorio Gonzalez, Daniela


